
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN DEGLI SQUILIBRI (2206017A)
Milano - 10-06-2022 - 12-06-2022

Torneo OPEN DEGLI SQUILIBRI 2206017A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 10-06-2022 - 12-06-2022

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE ANGELIS Lorenzo - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Motola Jacopo

1Pelizzola Danilo

2
D 'angelo Giovanni

3
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OPEN DEGLI SQUILIBRI (2206017A)
Milano - 10-06-2022 - 12-06-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Motola Jacopo 5.0 ITA 13.5016.009.50 16.002245 1794 2472 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1997

2 2 CM Pelizzola Danilo 4.0 ITA 15.0018.0010.0013.001980 1782 2023 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1967

3 10 NC D 'angelo Giovanni 4.0 ITA 12.0012.508.00 8.50 1675 1526 1766 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1991

4 3 NC Zanetti Alberto 3.5 ITA 12.0012.007.00 7.00 1923 1808 2001 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 1955

5 26 NC Bodini Ludovico 3.5 ITA 11.0013.007.50 8.25 999 1628 1519 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2006

6 8 NC Bettini Massimo 3.5 ITA 12.5013.007.50 6.25 1721 1506 1776 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1962

7 6 NC Taddei Francesco 3.0 ITA 13.0014.509.00 7.50 1775 1449 1762 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1998

8 4 NC Maccarini Luca Nicola3.0 ITA 13.5015.008.50 6.00 1882 1536 1609 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1968

9 7 NC Simone Marco 3.0 ITA 12.0014.008.00 7.00 1762 1542 1735 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1967

10 15 NC Russo Giorgio Nii Noi3.0 ITA 12.0012.007.00 3.50 1468 1656 1807 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2006

11 16 NC Russo Walter 3.0 ITA 11.0011.507.00 3.50 1454 1533 1726 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1971

12 12 NC Lo Giacco Massimiliano3.0 ITA 7.50 7.50 4.50 3.75 1616 1440 1686 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 0 2000

13 9 NC Santelli Francesco 2.5 ITA 10.5012.507.00 5.75 1706 1345 1466 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1953

14 11 NC Libutti Michele 2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 3.50 1624 1122 1573 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1960

15 13 NC Sagonti Raoul 2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 1.75 1553 1273 1337 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 2004

16 19 NC Lardera Marco 2.5 ITA 8.50 9.00 5.50 2.50 1344 1443 1564 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1989

17 14 NC Crippa Oscar 2.5 ITA 8.00 8.50 5.50 3.50 1491 1293 1534 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1959

18 23 NC Coco Dario 2.0 ITA 12.0012.508.00 3.00 1174 1632 1560 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1985

19 27 NC Gogna Simone Maria 2.0 ITA 10.0010.007.00 2.75 999 1528 1278 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 0 1988

20 5 CM Sartorio Diego 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.75 1827 1454 1368 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1962

21 21 NC Guarnieri Federico 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 1.00 1192 1492 1493 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2007

22 25 NC Battimiello Marco Davide1.5 ITA 10.0010.007.00 3.25 999 1645 1395 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1985

23 28 NC Grimaldi Emanuele 1.5 ITA 8.00 8.00 5.50 1.00 999 1508 1187 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1998

24 18 NC Scattareggia Giorgio1.5 ITA 9.00 9.50 5.50 1.00 1395 1438 1410 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1987

25 24 NC Mazzucchelli Elio Teodoro1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1140 1438 704 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2009

26 17 NC Jamous Manuel 1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.75 1450 1439 1367 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 1 2008

27 20 NC Gualano Roberto 1.0 ITA 6.00 6.00 4.00 0.25 1281 1434 1113 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 0 1962

28 22 NC Plumari Vito 0.5 ITA 11.5012.008.00 0.25 1185 1398 1033 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1956
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OPEN DEGLI SQUILIBRI (2206017A)
Milano - 10-06-2022 - 12-06-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 NC Battimiello Marco DavideITA LOM MI 999 1645 1395 1985 M 28569849 195973

8 NC Bettini Massimo ITA LOM MB 1721 1506 1776 1962 M 818933 117532

26 NC Bodini Ludovico ITA LOM BS 999 1628 1519 2006 M 28569750 196859

23 NC Coco Dario ITA LOM MI 1174 1632 1560 1985 M 2879307 173849

14 NC Crippa Oscar ITA LOM MI 1491 1293 1534 1959 M 822280 104601

10 NC D 'angelo Giovanni ITA LOM VA 1675 1526 1766 1991 M 847135 128778

27 NC Gogna Simone Maria ITA LOM MI 999 1528 1278 1988 M 2822518 162888

28 NC Grimaldi Emanuele ITA LOM MI 999 1508 1187 1998 M 194802

20 NC Gualano Roberto ITA LOM MI 1281 1434 1113 1962 M 2894322 179812

21 NC Guarnieri Federico ITA LOM MI 1192 1492 1493 2007 M 28551095 192094

17 NC Jamous Manuel ITA LOM MI 1450 1439 1367 2008 M 2858660 169877

19 NC Lardera Marco ITA LOM PV 1344 1443 1564 1989 M 2861262 170889

11 NC Libutti Michele ITA LOM MI 1624 1122 1573 1960 M 822710 100690

12 NC Lo Giacco MassimilianoITA LOM MI 1616 1440 1686 2000 M 28517032 184128

4 NC Maccarini Luca NicolaITA LOM BG 1882 1536 1609 1968 M 836206 131003

24 NC Mazzucchelli Elio TeodoroITA LOM MI 1140 1438 704 2009 M 2897100 180544

1 NC Motola Jacopo ITA LOM MI 2245 1794 2472 1997 M 863190 131687

2 CM Pelizzola Danilo ITA PIE NO 1980 1782 2023 1967 M 814407 113923

22 NC Plumari Vito ITA LOM MI 1185 1398 1033 1956 M 28552466 193226

15 NC Russo Giorgio Nii NoiITA LOM MI 1468 1656 1807 2006 M 2857915 174081

16 NC Russo Walter ITA LOM MI 1454 1533 1726 1971 M 2898816 180017

13 NC Sagonti Raoul ITA LOM BS 1553 1273 1337 2004 M 28518640 184483

9 NC Santelli Francesco ITA LOM MI 1706 1345 1466 1953 M 821802 102128

5 CM Sartorio Diego ITA LOM MI 1827 1454 1368 1962 M 812528 101422

18 NC Scattareggia GiorgioITA LOM MI 1395 1438 1410 1987 M 2893784 193017

7 NC Simone Marco ITA LOM MI 1762 1542 1735 1967 M 818607 101736

6 NC Taddei Francesco ITA LOM MB 1775 1449 1762 1998 M 2857605 170869

3 NC Zanetti Alberto ITA LOM MI 1923 1808 2001 1955 M 813508 110419
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OPEN DEGLI SQUILIBRI (2206017A)
Milano - 10-06-2022 - 12-06-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Motola Jacopo 5.0 ITA | 15 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 3 N 1 | -1

2 2 CM Pelizzola Danilo 4.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 1

4 3 NC Zanetti Alberto 3.5 ITA | 17 N 1 | 0 Â½ | 7 B 1 | 6 N 1 | 1 B 0 | 0

8 4 NC Maccarini Luca Nicola 3.0 ITA | 18 B 1 | 23 N 1 | 1 B 0 | 10 N 0 | 21 N 1 | -1

20 5 CM Sartorio Diego 2.0 ITA | 0 Â½ | 20 N 1 | 12 B Â½ | 16 N 0 | 15 B 0 | 0

7 6 NC Taddei Francesco 3.0 ITA | 19 N 1 | 26 B 1 | 2 N 0 | 3 B 0 | 27 N 1 | -1

9 7 NC Simone Marco 3.0 ITA | 21 B 1 | 25 N 1 | 3 N 0 | 12 B 1 | 2 N 0 | -1

6 8 NC Bettini Massimo 3.5 ITA | 22 N 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 26 B Â½ | 9 N 1 | -1

13 9 NC Santelli Francesco 2.5 ITA | 23 B 0 | 14 B Â½ | 19 N 1 | 25 N 1 | 8 B 0 | 1

3 10 NC D 'angelo Giovanni 4.0 ITA | 24 N 1 | 2 B 0 | 23 N 1 | 4 B 1 | 16 N 1 | -1

14 11 NC Libutti Michele 2.5 ITA | 25 B 0 | 0 Â½ | 28 N 1 | 14 B 1 | 26 N 0 | 0

12 12 NC Lo Giacco Massimiliano 3.0 ITA | 0 Â½ | 28 B 1 | 5 N Â½ | 7 N 0 | 23 B 1 | 0

15 13 NC Sagonti Raoul 2.5 ITA | 26 N 0 | 19 B Â½ | 20 B 1 | 15 N 0 | 0 1 | 0

17 14 NC Crippa Oscar 2.5 ITA | 27 B Â½ | 9 N Â½ | 25 B Â½ | 11 N 0 | 24 B 1 | 1

10 15 NC Russo Giorgio Nii Noi 3.0 ITA | 1 B 0 | 0 1 | 26 N 0 | 13 B 1 | 5 N 1 | 0

11 16 NC Russo Walter 3.0 ITA | 2 N 0 | 22 B 1 | 27 N 1 | 5 B 1 | 10 B 0 | 1

26 17 NC Jamous Manuel 1.0 ITA | 3 B 0 | 0 Â½ | 0 0 | 28 N 0 | 18 B Â½ | 1

24 18 NC Scattareggia Giorgio 1.5 ITA | 4 N 0 | 24 B 1 | 8 N 0 | 27 B 0 | 17 N Â½ | -1

16 19 NC Lardera Marco 2.5 ITA | 6 B 0 | 13 N Â½ | 9 B 0 | 22 N 1 | 28 B 1 | 1

27 20 NC Gualano Roberto 1.0 ITA | 0 Â½ | 5 B 0 | 13 N 0 | 23 B 0 | 22 N Â½ | 0

21 21 NC Guarnieri Federico 2.0 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 22 B 1 | 24 N 1 | 4 B 0 | 0

28 22 NC Plumari Vito 0.5 ITA | 8 B 0 | 16 N 0 | 21 N 0 | 19 B 0 | 20 B Â½ | 1

18 23 NC Coco Dario 2.0 ITA | 9 N 1 | 4 B 0 | 10 B 0 | 20 N 1 | 12 N 0 | -1

25 24 NC Mazzucchelli Elio Teodoro1.0 ITA | 10 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 21 B 0 | 14 N 0 | 0

22 25 NC Battimiello Marco Davide1.5 ITA | 11 N 1 | 7 B 0 | 14 N Â½ | 9 B 0 | 0 0 | 0

5 26 NC Bodini Ludovico 3.5 ITA | 13 B 1 | 6 N 0 | 15 B 1 | 8 N Â½ | 11 B 1 | 1

19 27 NC Gogna Simone Maria 2.0 ITA | 14 N Â½ | 0 Â½ | 16 B 0 | 18 N 1 | 6 B 0 | 0

23 28 NC Grimaldi Emanuele 1.5 ITA | 0 Â½ | 12 N 0 | 11 B 0 | 17 B 1 | 19 N 0 | 0
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OPEN DEGLI SQUILIBRI (2206017A)
Milano - 10-06-2022 - 12-06-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 NC Bettini Massimo ITA 1721 4 3.00 2.39 0.61 1506.001776 1962 M 818933 117532

23 NC Coco Dario ITA 1174 5 2.00 0.67 1.33 1632.001560 1985 M 2879307 173849

14 NC Crippa Oscar ITA 1491 3 1.50 1.44 0.06 1293.601534 1959 M 822280 104601

10 NC D 'angelo Giovanni ITA 1675 5 4.00 2.99 1.01 1526.001766 1991 M 847135 128778

20 NC Gualano Roberto ITA 1281 4 0.50 1.53 -1.03 1434.751113 1962 M 2894322 179812

21 NC Guarnieri Federico ITA 1192 4 2.00 1.24 0.76 1492.251493 2007 M 28551095 192094

17 NC Jamous Manuel ITA 1450 2 0.50 0.66 -0.16 1439.001367 2008 M 2858660 169877

19 NC Lardera Marco ITA 1344 4 1.50 1.12 0.38 1443.601564 1989 M 2861262 170889

11 NC Libutti Michele ITA 1624 1 1.00 0.68 0.32 1122.001573 1960 M 822710 100690

12 NC Lo Giacco MassimilianoITA 1616 3 1.50 1.45 0.05 1440.501686 2000 M 28517032 184128

4 NC Maccarini Luca NicolaITA 1882 5 3.00 3.63 -0.63 1536.201609 1968 M 836206 131003

24 NC Mazzucchelli Elio TeodoroITA 1140 4 0.00 0.81 -0.81 1438.25704 2009 M 2897100 180544

1 NC Motola Jacopo ITA 2245 5 5.00 4.43 0.57 1794.802472 1997 M 863190 131687

2 CM Pelizzola Danilo ITA 1980 5 4.00 3.50 0.5 1782.202023 1967 M 814407 113923

22 NC Plumari Vito ITA 1185 5 0.50 1.40 -0.9 1398.401033 1956 M 28552466 193226

15 NC Russo Giorgio Nii NoiITA 1468 3 2.00 0.56 1.44 1656.001807 2006 M 2857915 174081

16 NC Russo Walter ITA 1454 4 2.00 1.23 0.77 1533.201726 1971 M 2898816 180017

13 NC Sagonti Raoul ITA 1553 3 1.50 2.22 -0.72 1273.001337 2004 M 28518640 184483

9 NC Santelli Francesco ITA 1706 4 1.50 3.07 -1.57 1345.801466 1953 M 821802 102128

5 CM Sartorio Diego ITA 1827 4 1.50 3.49 -1.99 1454.751368 1962 M 812528 101422

18 NC Scattareggia GiorgioITA 1395 4 1.50 1.44 0.06 1438.401410 1987 M 2893784 193017

7 NC Simone Marco ITA 1762 4 2.00 2.13 -0.13 1542.001735 1967 M 818607 101736

6 NC Taddei Francesco ITA 1775 3 1.00 1.46 -0.46 1449.001762 1998 M 2857605 170869

3 NC Zanetti Alberto ITA 1923 4 3.00 2.46 0.54 1808.002001 1955 M 813508 110419
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OPEN DEGLI SQUILIBRI (2206017A)
Milano - 10-06-2022 - 12-06-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Battimiello Marco DavideITA 999 0 0.00 0.30 1.2 36 1645.751395 1985 M 195973

26 NC Bodini Ludovico ITA 999 0 0.00 0.40 3.1 93 1628.201519 2006 M 196859

27 NC Gogna Simone Maria ITA 999 0 0.00 0.30 1.2 36 1528.751278 1988 M 162888

28 NC Grimaldi Emanuele ITA 999 0 0.00 0.40 0.6 21 1508.501187 1998 M 194802
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OPEN DEGLI SQUILIBRI (2206017A)
Milano - 10-06-2022 - 12-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1468   |  1 NC Motola Jacopo ITA 2245 0 - 1

2 2 CM Pelizzola Danilo ITA 1980   |  16 NC Russo Walter ITA 1454 1 - 0

3 17 NC Jamous Manuel ITA 1450   |  3 NC Zanetti Alberto ITA 1923 0 - 1

4 4 NC Maccarini Luca Nicola ITA 1882   |  18 NC Scattareggia Giorgio ITA 1395 1 - 0

5 19 NC Lardera Marco ITA 1344   |  6 NC Taddei Francesco ITA 1775 0 - 1

6 7 NC Simone Marco ITA 1762   |  21 NC Guarnieri Federico ITA 1192 1 - 0

7 22 NC Plumari Vito ITA 1185   |  8 NC Bettini Massimo ITA 1721 0 - 1

8 9 NC Santelli Francesco ITA 1706   |  23 NC Coco Dario ITA 1174 0 - 1

9 24 NC Mazzucchelli Elio Teodoro ITA 1140   |  10 NC D 'angelo Giovanni ITA 1675 0 - 1

10 11 NC Libutti Michele ITA 1624   |  25 NC Battimiello Marco Davide ITA 999 0 - 1

11 26 NC Bodini Ludovico ITA 999   |  13 NC Sagonti Raoul ITA 1553 1 - 0

12 14 NC Crippa Oscar ITA 1491   |  27 NC Gogna Simone Maria ITA 999 Â½ - Â½

13 5 CM Sartorio Diego ITA 1827   |  Â½ - F

14 12 NC Lo Giacco Massimiliano ITA 1616   |  Â½ - F

15 20 NC Gualano Roberto ITA 1281   |  Â½ - F

16 28 NC Grimaldi Emanuele ITA 999   |  Â½ - F
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OPEN DEGLI SQUILIBRI (2206017A)
Milano - 10-06-2022 - 12-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Motola Jacopo 1 ITA 2245   |  8 NC Bettini Massimo 1 ITA 1721 1 - 0

2 10 NC D 'angelo Giovanni 1 ITA 1675   |  2 CM Pelizzola Danilo 1 ITA 1980 0 - 1

3 23 NC Coco Dario 1 ITA 1174   |  4 NC Maccarini Luca Nicola1 ITA 1882 0 - 1

4 6 NC Taddei Francesco 1 ITA 1775   |  26 NC Bodini Ludovico 1 ITA 999 1 - 0

5 25 NC Battimiello Marco Davide1 ITA 999   |  7 NC Simone Marco 1 ITA 1762 0 - 1

6 20 NC Gualano Roberto 0.5 ITA 1281   |  5 CM Sartorio Diego 0.5 ITA 1827 0 - 1

7 12 NC Lo Giacco Massimiliano0.5 ITA 1616   |  28 NC Grimaldi Emanuele 0.5 ITA 999 1 - 0

8 9 NC Santelli Francesco 0 ITA 1706   |  14 NC Crippa Oscar 0.5 ITA 1491 Â½ - Â½

9 13 NC Sagonti Raoul 0 ITA 1553   |  19 NC Lardera Marco 0 ITA 1344 Â½ - Â½

10 16 NC Russo Walter 0 ITA 1454   |  22 NC Plumari Vito 0 ITA 1185 1 - 0

11 18 NC Scattareggia Giorgio 0 ITA 1395   |  24 NC Mazzucchelli Elio Teodoro0 ITA 1140 1 - 0

12 3 NC Zanetti Alberto 1 ITA 1923   |  Â½ - F

13 27 NC Gogna Simone Maria 0.5 ITA 999   |  Â½ - F

14 11 NC Libutti Michele 0 ITA 1624   |  Â½ - F

15 15 NC Russo Giorgio Nii Noi0 ITA 1468   |  1 - F

16 17 NC Jamous Manuel 0 ITA 1450   |  Â½ - F

17 21 NC Guarnieri Federico 0 ITA 1192   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN DEGLI SQUILIBRI (2206017A)
Milano - 10-06-2022 - 12-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Maccarini Luca Nicola2 ITA 1882   |  1 NC Motola Jacopo 2 ITA 2245 0 - 1

2 2 CM Pelizzola Danilo 2 ITA 1980   |  6 NC Taddei Francesco 2 ITA 1775 1 - 0

3 3 NC Zanetti Alberto 1.5 ITA 1923   |  7 NC Simone Marco 2 ITA 1762 1 - 0

4 5 CM Sartorio Diego 1.5 ITA 1827   |  12 NC Lo Giacco Massimiliano1.5 ITA 1616 Â½ - Â½

5 8 NC Bettini Massimo 1 ITA 1721   |  18 NC Scattareggia Giorgio 1 ITA 1395 1 - 0

6 23 NC Coco Dario 1 ITA 1174   |  10 NC D 'angelo Giovanni 1 ITA 1675 0 - 1

7 14 NC Crippa Oscar 1 ITA 1491   |  25 NC Battimiello Marco Davide1 ITA 999 Â½ - Â½

8 26 NC Bodini Ludovico 1 ITA 999   |  15 NC Russo Giorgio Nii Noi1 ITA 1468 1 - 0

9 27 NC Gogna Simone Maria 1 ITA 999   |  16 NC Russo Walter 1 ITA 1454 0 - 1

10 19 NC Lardera Marco 0.5 ITA 1344   |  9 NC Santelli Francesco 0.5 ITA 1706 0 - 1

11 28 NC Grimaldi Emanuele 0.5 ITA 999   |  11 NC Libutti Michele 0.5 ITA 1624 0 - 1

12 13 NC Sagonti Raoul 0.5 ITA 1553   |  20 NC Gualano Roberto 0.5 ITA 1281 1 - 0

13 21 NC Guarnieri Federico 0 ITA 1192   |  22 NC Plumari Vito 0 ITA 1185 1 - 0

14 17 NC Jamous Manuel 0.5 ITA 1450   |  0 - F

15 24 NC Mazzucchelli Elio Teodoro0 ITA 1140   |  1 - F

FSI - OPEN DEGLI SQUILIBRI (2206017A) - Milano - 10-06-2022 - 12-06-2022 - Pag. 9/19



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN DEGLI SQUILIBRI (2206017A)
Milano - 10-06-2022 - 12-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Motola Jacopo 3 ITA 2245   |  2 CM Pelizzola Danilo 3 ITA 1980 1 - 0

2 6 NC Taddei Francesco 2 ITA 1775   |  3 NC Zanetti Alberto 2.5 ITA 1923 0 - 1

3 10 NC D 'angelo Giovanni 2 ITA 1675   |  4 NC Maccarini Luca Nicola2 ITA 1882 1 - 0

4 16 NC Russo Walter 2 ITA 1454   |  5 CM Sartorio Diego 2 ITA 1827 1 - 0

5 7 NC Simone Marco 2 ITA 1762   |  12 NC Lo Giacco Massimiliano2 ITA 1616 1 - 0

6 8 NC Bettini Massimo 2 ITA 1721   |  26 NC Bodini Ludovico 2 ITA 999 Â½ - Â½

7 25 NC Battimiello Marco Davide1.5 ITA 999   |  9 NC Santelli Francesco 1.5 ITA 1706 0 - 1

8 11 NC Libutti Michele 1.5 ITA 1624   |  14 NC Crippa Oscar 1.5 ITA 1491 1 - 0

9 15 NC Russo Giorgio Nii Noi1 ITA 1468   |  13 NC Sagonti Raoul 1.5 ITA 1553 1 - 0

10 18 NC Scattareggia Giorgio 1 ITA 1395   |  27 NC Gogna Simone Maria 1 ITA 999 0 - 1

11 24 NC Mazzucchelli Elio Teodoro1 ITA 1140   |  21 NC Guarnieri Federico 1 ITA 1192 0 - 1

12 20 NC Gualano Roberto 0.5 ITA 1281   |  23 NC Coco Dario 1 ITA 1174 0 - 1

13 28 NC Grimaldi Emanuele 0.5 ITA 999   |  17 NC Jamous Manuel 0.5 ITA 1450 1 - 0

14 22 NC Plumari Vito 0 ITA 1185   |  19 NC Lardera Marco 0.5 ITA 1344 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN DEGLI SQUILIBRI (2206017A)
Milano - 10-06-2022 - 12-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Zanetti Alberto 3.5 ITA 1923   |  1 NC Motola Jacopo 4 ITA 2245 0 - 1

2 2 CM Pelizzola Danilo 3 ITA 1980   |  7 NC Simone Marco 3 ITA 1762 1 - 0

3 16 NC Russo Walter 3 ITA 1454   |  10 NC D 'angelo Giovanni 3 ITA 1675 0 - 1

4 9 NC Santelli Francesco 2.5 ITA 1706   |  8 NC Bettini Massimo 2.5 ITA 1721 0 - 1

5 26 NC Bodini Ludovico 2.5 ITA 999   |  11 NC Libutti Michele 2.5 ITA 1624 1 - 0

6 21 NC Guarnieri Federico 2 ITA 1192   |  4 NC Maccarini Luca Nicola2 ITA 1882 0 - 1

7 5 CM Sartorio Diego 2 ITA 1827   |  15 NC Russo Giorgio Nii Noi2 ITA 1468 0 - 1

8 27 NC Gogna Simone Maria 2 ITA 999   |  6 NC Taddei Francesco 2 ITA 1775 0 - 1

9 12 NC Lo Giacco Massimiliano2 ITA 1616   |  23 NC Coco Dario 2 ITA 1174 1 - 0

10 19 NC Lardera Marco 1.5 ITA 1344   |  28 NC Grimaldi Emanuele 1.5 ITA 999 1 - 0

11 14 NC Crippa Oscar 1.5 ITA 1491   |  24 NC Mazzucchelli Elio Teodoro1 ITA 1140 1 - 0

12 17 NC Jamous Manuel 0.5 ITA 1450   |  18 NC Scattareggia Giorgio 1 ITA 1395 Â½ - Â½

13 22 NC Plumari Vito 0 ITA 1185   |  20 NC Gualano Roberto 0.5 ITA 1281 Â½ - Â½

14 13 NC Sagonti Raoul 1.5 ITA 1553   |  1 - F

15 25 NC Battimiello Marco Davide1.5 ITA 999   |  0 - F
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1 Motola Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 2245 Perf: 2472 Media: 1794.80 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1468 777 0.92 1 1 1

2 B 8 NC Bettini Massimo ITA 1721 524 0.92 1 2 2

3 N 4 NC Maccarini Luca Nicola ITA 1882 363 0.9 1 3 3

4 B 2 CM Pelizzola Danilo ITA 1980 265 0.82 1 4 4

5 N 3 NC Zanetti Alberto ITA 1923 322 0.87 1 5 5

4.43 5 5

2 Pelizzola Danilo
CM ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 2023 Media: 1782.20 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Russo Walter ITA 1454 526 0.92 1 1 1

2 N 10 NC D 'angelo Giovanni ITA 1675 305 0.86 1 2 2

3 B 6 NC Taddei Francesco ITA 1775 205 0.76 1 3 3

4 N 1 NC Motola Jacopo ITA 2245 -265 0.18 0 3 3

5 B 7 NC Simone Marco ITA 1762 218 0.78 1 4 4

3.5 4 4

3 Zanetti Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 2001 Media: 1808.00 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Jamous Manuel ITA 1450 473 0.92 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 7 NC Simone Marco ITA 1762 161 0.71 1 2 2

4 N 6 NC Taddei Francesco ITA 1775 148 0.7 1 3 3

5 B 1 NC Motola Jacopo ITA 2245 -322 0.13 0 3 3

2.46 3 3

4 Maccarini Luca Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1609 Media: 1536.20 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Scattareggia Giorgio ITA 1395 487 0.92 1 1 1

2 N 23 NC Coco Dario ITA 1174 708 0.92 1 2 2

3 B 1 NC Motola Jacopo ITA 2245 -363 0.1 0 2 2

4 N 10 NC D 'angelo Giovanni ITA 1675 207 0.77 0 2 2

5 N 21 NC Guarnieri Federico ITA 1192 690 0.92 1 3 3

3.63 3 3
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5 Sartorio Diego
CM ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1368 Media: 1454.75 W-We: -1.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 20 NC Gualano Roberto ITA 1281 546 0.92 1 1 1

3 B 12 NC Lo Giacco Massimiliano ITA 1616 211 0.77 Â½ 1 1

4 N 16 NC Russo Walter ITA 1454 373 0.9 0 1 1

5 B 15 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1468 359 0.9 0 1 1

3.49 1 1

6 Taddei Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1762 Media: 1449.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Lardera Marco ITA 1344 431 0.92 1 1 1

2 B 26 NC Bodini Ludovico ITA 999 1 1 2

3 N 2 CM Pelizzola Danilo ITA 1980 -205 0.24 0 1 2

4 B 3 NC Zanetti Alberto ITA 1923 -148 0.3 0 1 2

5 N 27 NC Gogna Simone Maria ITA 999 1 1 3

1.46 1 3

7 Simone Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1735 Media: 1542.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Guarnieri Federico ITA 1192 570 0.92 1 1 1

2 N 25 NC Battimiello Marco Davide ITA 999 1 1 2

3 N 3 NC Zanetti Alberto ITA 1923 -161 0.29 0 1 2

4 B 12 NC Lo Giacco Massimiliano ITA 1616 146 0.7 1 2 3

5 N 2 CM Pelizzola Danilo ITA 1980 -218 0.22 0 2 3

2.13 2 3

8 Bettini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1776 Media: 1506.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Plumari Vito ITA 1185 536 0.92 1 1 1

2 N 1 NC Motola Jacopo ITA 2245 -524 0.08 0 1 1

3 B 18 NC Scattareggia Giorgio ITA 1395 326 0.87 1 2 2

4 B 26 NC Bodini Ludovico ITA 999 Â½ 2 2

5 N 9 NC Santelli Francesco ITA 1706 15 0.52 1 3 3

2.39 3 3
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9 Santelli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1466 Media: 1345.80 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Coco Dario ITA 1174 532 0.92 0 0 0

2 B 14 NC Crippa Oscar ITA 1491 215 0.77 Â½ 0 0

3 N 19 NC Lardera Marco ITA 1344 362 0.9 1 1 1

4 N 25 NC Battimiello Marco Davide ITA 999 1 1 2

5 B 8 NC Bettini Massimo ITA 1721 -15 0.48 0 1 2

3.07 1 2

10 D 'angelo Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1766 Media: 1526.00 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Mazzucchelli Elio TeodoroITA 1140 535 0.92 1 1 1

2 B 2 CM Pelizzola Danilo ITA 1980 -305 0.14 0 1 1

3 N 23 NC Coco Dario ITA 1174 501 0.92 1 2 2

4 B 4 NC Maccarini Luca Nicola ITA 1882 -207 0.23 1 3 3

5 N 16 NC Russo Walter ITA 1454 221 0.78 1 4 4

2.99 4 4

11 Libutti Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1573 Media: 1122.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Battimiello Marco Davide ITA 999 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 28 NC Grimaldi Emanuele ITA 999 1 0 1

4 B 14 NC Crippa Oscar ITA 1491 133 0.68 1 1 2

5 N 26 NC Bodini Ludovico ITA 999 0 1 2

0.68 1 2

12 Lo Giacco Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1686 Media: 1440.50 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 28 NC Grimaldi Emanuele ITA 999 1 0 1

3 N 5 CM Sartorio Diego ITA 1827 -211 0.23 Â½ 0 1

4 N 7 NC Simone Marco ITA 1762 -146 0.3 0 0 1

5 B 23 NC Coco Dario ITA 1174 442 0.92 1 1 2

1.45 1 2
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13 Sagonti Raoul
NC ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1337 Media: 1273.00 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Bodini Ludovico ITA 999 0 0 0

2 B 19 NC Lardera Marco ITA 1344 209 0.77 Â½ 0 0

3 B 20 NC Gualano Roberto ITA 1281 272 0.83 1 1 1

4 N 15 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1468 85 0.62 0 1 1

5 0 1 F 1 2

2.22 1 2

14 Crippa Oscar
NC ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1534 Media: 1293.60 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Gogna Simone Maria ITA 999 Â½ 0 0

2 N 9 NC Santelli Francesco ITA 1706 -215 0.23 Â½ 0 0

3 B 25 NC Battimiello Marco Davide ITA 999 Â½ 0 0

4 N 11 NC Libutti Michele ITA 1624 -133 0.32 0 0 0

5 B 24 NC Mazzucchelli Elio TeodoroITA 1140 351 0.89 1 1 1

1.44 1 1

15 Russo Giorgio Nii Noi
NC ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 1807 Media: 1656.00 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Motola Jacopo ITA 2245 -777 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 26 NC Bodini Ludovico ITA 999 0 0 1

4 B 13 NC Sagonti Raoul ITA 1553 -85 0.38 1 1 2

5 N 5 CM Sartorio Diego ITA 1827 -359 0.1 1 2 3

0.56 2 3

16 Russo Walter
NC ITA   Elo FIDE: 1454 Perf: 1726 Media: 1533.20 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Pelizzola Danilo ITA 1980 -526 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Plumari Vito ITA 1185 269 0.83 1 1 1

3 N 27 NC Gogna Simone Maria ITA 999 1 1 2

4 B 5 CM Sartorio Diego ITA 1827 -373 0.1 1 2 3

5 B 10 NC D 'angelo Giovanni ITA 1675 -221 0.22 0 2 3

1.23 2 3
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17 Jamous Manuel
NC ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 1367 Media: 1439.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Zanetti Alberto ITA 1923 -473 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 28 NC Grimaldi Emanuele ITA 999 0 0 0

5 B 18 NC Scattareggia Giorgio ITA 1395 55 0.58 Â½ 0 0

0.66 0 0

18 Scattareggia Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 1410 Media: 1438.40 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Maccarini Luca Nicola ITA 1882 -487 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Mazzucchelli Elio TeodoroITA 1140 255 0.81 1 1 1

3 N 8 NC Bettini Massimo ITA 1721 -326 0.13 0 1 1

4 B 27 NC Gogna Simone Maria ITA 999 0 1 1

5 N 17 NC Jamous Manuel ITA 1450 -55 0.42 Â½ 1 1

1.44 1 1

19 Lardera Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1344 Perf: 1564 Media: 1443.60 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Taddei Francesco ITA 1775 -431 0.08 0 0 0

2 N 13 NC Sagonti Raoul ITA 1553 -209 0.23 Â½ 0 0

3 B 9 NC Santelli Francesco ITA 1706 -362 0.1 0 0 0

4 N 22 NC Plumari Vito ITA 1185 159 0.71 1 1 1

5 B 28 NC Grimaldi Emanuele ITA 999 1 1 2

1.12 1 2

20 Gualano Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 1113 Media: 1434.75 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 5 CM Sartorio Diego ITA 1827 -546 0.08 0 0 0

3 N 13 NC Sagonti Raoul ITA 1553 -272 0.17 0 0 0

4 B 23 NC Coco Dario ITA 1174 107 0.65 0 0 0

5 N 22 NC Plumari Vito ITA 1185 96 0.63 Â½ 0 0

1.53 0 0
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21 Guarnieri Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1192 Perf: 1493 Media: 1492.25 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Simone Marco ITA 1762 -570 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 22 NC Plumari Vito ITA 1185 7 0.51 1 1 1

4 N 24 NC Mazzucchelli Elio TeodoroITA 1140 52 0.57 1 2 2

5 B 4 NC Maccarini Luca Nicola ITA 1882 -690 0.08 0 2 2

1.24 2 2

22 Plumari Vito
NC ITA   Elo FIDE: 1185 Perf: 1033 Media: 1398.40 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Bettini Massimo ITA 1721 -536 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Russo Walter ITA 1454 -269 0.17 0 0 0

3 N 21 NC Guarnieri Federico ITA 1192 -7 0.49 0 0 0

4 B 19 NC Lardera Marco ITA 1344 -159 0.29 0 0 0

5 B 20 NC Gualano Roberto ITA 1281 -96 0.37 Â½ 0 0

1.4 0 0

23 Coco Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1174 Perf: 1560 Media: 1632.00 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Santelli Francesco ITA 1706 -532 0.08 1 1 1

2 B 4 NC Maccarini Luca Nicola ITA 1882 -708 0.08 0 1 1

3 B 10 NC D 'angelo Giovanni ITA 1675 -501 0.08 0 1 1

4 N 20 NC Gualano Roberto ITA 1281 -107 0.35 1 2 2

5 N 12 NC Lo Giacco Massimiliano ITA 1616 -442 0.08 0 2 2

0.67 2 2

24 Mazzucchelli Elio Teodoro
NC ITA   Elo FIDE: 1140 Perf: 704 Media: 1438.25 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC D 'angelo Giovanni ITA 1675 -535 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Scattareggia Giorgio ITA 1395 -255 0.19 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 21 NC Guarnieri Federico ITA 1192 -52 0.43 0 0 1

5 N 14 NC Crippa Oscar ITA 1491 -351 0.11 0 0 1

0.81 0 1
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25 Battimiello Marco Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1395 Media: 1645.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Libutti Michele ITA 1624 -625 0.08 1 1 1

2 B 7 NC Simone Marco ITA 1762 -763 0.08 0 1 1

3 N 14 NC Crippa Oscar ITA 1491 -492 0.08 Â½ 1 1

4 B 9 NC Santelli Francesco ITA 1706 -707 0.08 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.32 1 1

26 Bodini Ludovico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 93 Perf: 1519 Media: 1628.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Sagonti Raoul ITA 1553 -554 0.08 1 1 1

2 N 6 NC Taddei Francesco ITA 1775 -776 0.08 0 1 1

3 B 15 NC Russo Giorgio Nii Noi ITA 1468 -469 0.08 1 2 2

4 N 8 NC Bettini Massimo ITA 1721 -722 0.08 Â½ 2 2

5 B 11 NC Libutti Michele ITA 1624 -625 0.08 1 3 3

0.4 3 3

27 Gogna Simone Maria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1278 Media: 1528.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Crippa Oscar ITA 1491 -492 0.08 Â½ 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 16 NC Russo Walter ITA 1454 -455 0.08 0 0 0

4 N 18 NC Scattareggia Giorgio ITA 1395 -396 0.08 1 1 1

5 B 6 NC Taddei Francesco ITA 1775 -776 0.08 0 1 1

0.32 1 1

28 Grimaldi Emanuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 1187 Media: 1508.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 12 NC Lo Giacco Massimiliano ITA 1616 -617 0.08 0 0 0

3 B 11 NC Libutti Michele ITA 1624 -625 0.08 0 0 0

4 B 17 NC Jamous Manuel ITA 1450 -451 0.08 1 1 1

5 N 19 NC Lardera Marco ITA 1344 -345 0.11 0 1 1

0.35 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 NC Battimiello Marco DavideITA 4 1.5 1645 1558 999 1985 M 195973

26 NC Bodini Ludovico ITA 5 3.5 1628 1668 999 2006 M 196859

27 NC Gogna Simone Maria ITA 4 1.5 1528 1441 999 1988 M 162888

28 NC Grimaldi Emanuele ITA 4 1.0 1508 1315 999 1998 M 194802
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